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Додаток 2 до Порядку
________________________________
    (найменування юридичної особи)    
	Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ
	
	


ЗАТВЕРДЖУЮ

___________________________________
(посада керівника)
________________________________________________
(підпис)
«________» _____________________ 2022 р.
Акт оцінки майна
	Номер документу
	Дата складання

	
	


Комісія, призначена розпорядженням від «___»_________202__року №____ у складі

голови комісії: __________________________________________________________  
і членів комісії: ____________________________________________________________________________________________________________
на підставі протоколу засідання здійснила огляд матеріальних цінностей, які були передані від ____________________________________________________________________ і підтверджує, що вартість майна, яке підлягає оприбуткуванню на баланс, така:

	№ з/п
	Назва об’єкта
	Од. виміру
	Кількість
	Справедлива  вартість за одиницю, грн
	Справедлива вартість, грн
	Очікуваний спосіб використання

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7


	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	
	Всього
	
	
	


При визначені справедливої вартості майна комісія врахувала середню ринкову вартість аналогічних товарів.
До акта додаються роздруковані переліки цін.

Голова комісії      _______________________________________                                      __________________              _______________________
Члени комісії:   
   ___________________________________                                         __________________             ________________________
___________________________________                                     __________________             ________________________
__________________________________________                                     __________________             _____________________________
                              ___________________________________                                      __________________             ________________________
